

**BALE Advokatfirma ApS**  
Mindegade 2, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 66 63 10**

**Årsrapport**

**2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2017

---

Marianne Kallesøe Bale  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BALE Advokatfirma ApS Mindegade 2 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 66 63 10 Stiftet: 6. januar 2010 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Marianne Kallesøe Bale
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Andelskassers Bank Strøget 36 7430 Ikast
<b>Modervirksomhed</b>	Advokatanpartsselskabet M.K.B.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.213 t.kr. mod 1.104 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60 t.kr. mod 98 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er påvirket af øgede omkostninger i forbindelse med flytning til nye lokaler.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.212.620</b>	<b>1.103.582</b>
1 Personaleomkostninger	-1.063.622	-928.579
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-70.726</u>	<u>-45.378</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.272</b>	<b>129.625</b>
Andre finansielle indtægter	2.241	2.430
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.897</u>	<u>-3.274</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>78.616</b>	<b>128.781</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-18.638</u>	<u>-30.412</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>59.978</b>	<b>98.369</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	50.000
Overføres til overført resultat	0	48.369
Disponeret fra overført resultat	<u>-60.022</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>59.978</b>	<b>98.369</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>145.898</u>	<u>36.397</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>145.898</u>	<u>36.397</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	125	125
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>27.999</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125</u>	<u>28.124</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>146.023</u></b>	<b><u>64.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.782	24.268
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	151.917	133.811
6	Andre tilgodehavender	80.411	45.773
	Periodeafgrænsningsposter	<u>40.571</u>	<u>39.780</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>371.681</u>	<u>243.632</u>
	Likvide beholdninger	<u>121.121</u>	<u>222.914</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>492.802</u></b>	<b><u>466.546</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>638.825</u></b>	<b><u>531.067</u></b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Overført resultat	1.409	61.431
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	50.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>246.409</u></b>	<b><u>236.431</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.700	38.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.700</u></b>	<b><u>38.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.222	36.303
Gæld til tilknyttede virksomheder	54.776	22
Selskabsskat	12.738	23.012
Anden gæld	223.980	196.499
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>347.716</u>	<u>255.836</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>347.716</u></b>	<b><u>255.836</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>638.825</u></b>	<b><u>531.067</u></b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	2016/17	2015/16
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	957.331	834.916
Pensioner	83.245	72.040
Andre omkostninger til social sikring	23.046	21.623
	<b>1.063.622</b>	<b>928.579</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.572	0
Andre finansielle omkostninger	325	3.274
	<b>1.897</b>	<b>3.274</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	12.738	23.012
Årets regulering af udskudt skat	5.900	7.400
	<b>18.638</b>	<b>30.412</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	225.486	215.234
Tilgang i årets løb	146.738	10.252
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>372.224</b>	<b>225.486</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-189.089	-155.334
Årets afskrivninger	-37.237	-33.755
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-226.326</b>	<b>-189.089</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>145.898</b>	<b>36.397</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	151.917	133.811
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>151.917</b>	<b>133.811</b>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>6. Andre tilgodehavender</b>		
Indestående på klientkonti	196.252	228.201
Klienttilsvar	-175.917	-197.663
Øvrige tilgodehavender	<u>60.076</u>	<u>15.235</u>
	<b><u>80.411</u></b>	<b><u>45.773</u></b>
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	61.431	13.062
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.022</u>	<u>48.369</u>
	<b><u>1.409</u></b>	<b><u>61.431</u></b>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	50.000	250.000
Udloddet udbytte	-50.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>120.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>120.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Indestående på klientkonti er sikkerhedsstillet for klienttilsvar.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig husleje på 127 t.kr. Den samlede husleje-forpligtelse udgør 754 t.kr.		

## Noter

---

### 11. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Advokatanpartsselskabet M.K.B., CVR-nr. 32665969 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.